620075, Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, 101, оф. 3.16

Почтовый адрес: 620075 г. Екатеринбург, а/я № 76

Телефон \ факс (343) 351-71-48 (21)

E-mail: ucenter@uc-expert.ru

www.uc-expert.ru

р/с 40702810216540053337

в Уральский банк ПАО «Сбербанк»

БИК  046577674  к/с 30101810500000000674

ИНН 6670431719, КПП 667001001

ОГРН 1146671027854

 ПРИКАЗ

    № 01                          от 12.01.2026 г.

О численности обучающихся по реализуемым образовательным

программам дополнительного профессионального образования за 2025 год

В соответствии с ч.2 ст. 29 ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

п. 2.2 Устава ООО «УЭЦ» и Положением об оказании платных образовательных

услуг и порядке их предоставления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить размещение численности обучившихся в Учебном отделе ООО

«УЭЦ» за 2025 год слушателей на сайте: http://www.uc-expert.ru/ в разделе

«Учебный отдел ООО «УЭЦ» и подразделе «Образование» согласно

списку:

1. Комплексное обследование рельсовых путей подъемных сооружений –

27 чел.;

2. Разработка конструкторской документации на изготовление, ремонт и

модернизацию металлоконструкций подъемных сооружений, съемных

грузозахватных приспособлений и тары – 6 чел.;

3. Специалист по организации эксплуатации лифтов – 25 чел.;

4. Специалист по организации технического обслуживания и ремонта

лифтов –2 чел.;

5. Лифтер – 28 чел.;

6. Оператор по диспетчерскому обслуживанию лифтов – 5 чел.;

7. Электромеханик по лифтам – 4 чел.;

8. Канатная дорога – 8 чел.;

9. Общие требования промышленной безопасности – 2 чел.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ООО «УЭЦ»                                                           М.Г. Толмачева

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«УРАЛЬСКИЙ ЭКСПЕРТНЫЙ ЦЕНТР»

(ООО «УЭЦ»)

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/